
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace
Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 9/2021 Ř Ze dne: 2.12.2021

Termín dodání: 31.12.2021 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
1. mateřská škola Most, příspěvková
organizace
Husitská 1683/2
43401 Most
IČ: 10834346

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Praha 4, Michle, Vyskočilova
1410/1,IČO:24207519,DIČ:CZ24207519

Množství Název zboží, práce

1. 70 ks/ 57.960 Kč bez
DPH

Office Pro Plus OLV E 1Y Enterprise ACAD ES
License and 1 Year SA Microsoft

2. 70 ks/ 0,- Kč
Office 365 Pro Plus Open Faculty Shrd Svr AddOn
to OPP ACAD ES Monthly Subscription Add Prod
Microsoft

3. Nabídka CZ-
QUO-107838

Celková cena: 70 131,60 Kč

Záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

 
 
Schválil/a:
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346


